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T.C. 
TED KOCAELİ KOLEJİ 

ÖDÜLLÜ FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 
 

1. YARIŞMANIN ADI: “TED Kocaeli Koleji Toplumda Kadın Fotoğraf Yarışması”dır.  

 

2. YARIŞMANIN AMACI: Ülkemizde 1921 yılından beri “Emekçi Kadınlar Günü” olarak kutlanan 

8 Mart, insan hakları temelinde; kadınların siyasi ve sosyal bilincinin geliştirilmesine, 

ekonomik, siyasi ve sosyal başarılarının kutlanmasına, kadın hakları konusunda toplumsal 

düzeyde farkındalık uyandırılmasına ayrılmaktadır. Bugünün anlamından hareketle 

yarışmanın amacı fotoğraf sanatı yoluyla kadının toplumdaki yerini görselleştirmek ve ‘’TED 

Okulları’’ öğrencileri arasında fotoğraf sanatına meraklı olanları motive etmektir.  

 

3. YARIŞMANIN KONUSU: 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle toplumda kadının yerini 

betimleyen kadrajlar, yarışmamızın konusu dâhilinde değerlendirilecektir. 

 

4. KATEGORİ VE BÖLÜMLER: Yarışma, dijital olarak, Ortaokul ve Lise olmak üzere iki kategoride; 

Renkli veya siyah-beyaz fotoğraf olmak üzere tek bölümlüdür. Renkli veya siyah-beyaz 

fotoğraflar birar ada değerlendirilecektir.  

 

5. GENEL KATILIM ŞARTLARI  

a. Bu yarışma, tüm ‘’TED Okulları’’nın ortaokul ve lise öğrencileri arasında yapılacaktır. Her 

katılımcı yarışmanın son katılım tarihine kadar sadece bir adet fotoğraf gönderebilir. 

b. Yarışmaya gönderilecek fotoğraflar, telefon dâhil her türlü fotoğraf makinesi ile çekilmiş 

olabilir. Fotoğraflar jpeg formatında ve kendi orijinal boyutlarında gönderilmelidir. 

Katılımcılar, yarışmaya siyah beyaz ya da renkli fotoğrafla katılabilir. 

c. “Toplumda Kadın Fotoğraf Yarışması’’na katılmak için aşağıda linki yer alan başvuru 

formunun doldurulup eserin yüklenmesi gerekmektedir.  1 Mart 2021 tarihine kadar 

yarışmaya katılım sağlanabilir. 

BAŞVURU LİNKİ: https://forms.gle/T9WCF2p9tn4SEEMm7 

d. Başvuru formuna öğrenci kendi belirlediği yedi haneli bir kod girmelidir. Eserler yarışma için 

oluşturulmuş mail adresinde toplandıktan sonra isim ve okul bilgileri saklanarak yalnızca bu  

https://forms.gle/T9WCF2p9tn4SEEMm7
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kod ile jüriye sunulur. Jüri değerlendirmesini bu kod üzerinden yapar ve değerlendirme 

bittiğinde kod ile isim eşleştirilir.  

e. Keskinlik, kontrast, satürasyon gibi basit müdahalelerin dışında, dijital manipülasyon kabul 

edilmemektedir. Bu hususta inisiyatif jüriye aittir.  

f. Yarışmaya katılınan fotoğrafta, fotoğrafçı tarafından tanınmayan bir kişinin görüntüsü 

kullanılacaksa fotoğrafın değerlendirilmesi ve yayımlanması için fotoğrafı çekilen kişiden ya 

da (fotoğrafı çekilen kişi on sekiz yaşından küçük ise) velisinden imzalı izin belgesi alınması 

gerekmektedir.  

g. Yarışmada dereceye giren fotoğraflar 8 Mart 2021 tarihinde TED Kocaeli Koleji web sitesinde 

ve resmi sosyal medya hesaplarında ilan edilecektir. Tüm eserler, sonuç açıklandıktan sonra 

belirtilecek olan platformda çevrim içi olarak sergilenecektir. 

h. Daha önce herhangi bir yarışmaya katılan ya da herhangi bir yerde yayımlanmış olan ve 

başvuru tarihinden sonra teslim edilen fotoğraflar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

i. Eserlerin yüklenmesinden kaynaklanabilecek olası sorunlar için TED Kocaeli Koleji sorumlu 

olmayacaktır. 

j. Yarışma sonuçları jüri kararına göre esas alınacak olduğundan, jüri kararı kesindir, itiraz 

edilemez ve herhangi bir sebep ile değiştirilemez. Eser sahipleri her türlü adli ve idari yargı 

yoluna müracaat haklarından vazgeçmiş kabul edilecektir.   

k. TED Kocaeli Koleji, katılımcıların fotoğraflarıyla ilgili izinler ve telif haklarıyla ilgili herhangi bir 

sorumluluk kabul etmez. 

l. Yarışmacı; yarışmaya katılmakla, ilgili fotoğrafın kendisine ait olduğunu beyan etmiş kabul 

edilir. Başkası tarafından çekildiği tespit edilen fotoğraflar diskalifiye edilir. 

m. Yarışmaya fotoğraf gönderen öğrenci ve velisi bu şartnameyi kabul etmiş olur.  

n. Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

o. Ödül alan fotoğraflar hakkındaki şikâyetlerin jüri tarafından incelenebilmesi için, şikâyete 

uğrayan fotoğrafın sahibi, jürinin konu ile ilgili tüm taleplerini (Fotoğrafın ham ya da  
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croplanmamış ve de exifli hali gibi…) yerine getirecektir. Ödül tesliminden sonra yapılan 

şikâyetler, dikkate alınmayacaktır.  

p. Katılımcı, yarışmaya gönderdiği fotoğrafın tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerinin 

alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Ödül alan katılımcılardan bu beyan ve kabulleri 

dışında hareket ettiği anlaşılanlardan elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri 

alınır.  

q. Yarışmaya gönderdiği fotoğraf üzerinde, fotoğraf kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş 

gibi göstermeye ve değerlendirme kurulunu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve 

değişiklikleri yapanların bu davranışları hakkında öğrencisi oldukları okul ve TED Genel 

Merkezi bilgilendirilir. 

r. Yarışmada dereceye giren fotoğraflar yarışma sonuçlandıktan sonra TED Kocaeli Koleji web 

sitesinde ve sosyal medya hesaplarında digital olarak sergilenecektir.  

s. Fotoğraf kullanımı ile ilgili olarak fotoğraf gönderimi sırasında bu projeyi olumlu cevapları ile 

desteklemek isteyen katılımcıların fotoğrafları üzerinde isimlerinin belirtildiği kartpostal, 

defter, mug, takvim, ayraç gibi promosyon malzemeleri şeklinde satışa sunulabilecektir. Bu 

nedenle fotoğraf gönderen ve dereceye giren her katılımcı, fotoğraf baskılarının satışından 

elde edilen gelir üzerinden hak talep etmeyeceğini ve oluşacak gelirin ‘’TED Genel Merkezi 

Tam Eğitim Bursu Fonu’’nda kullanılmasını istediğini kabul eder. 

6. TELİF HAKKI 

  

a. Yarışmada ödüle değer bulunan eserlerin baskı ve sayısal kopyaları, tüm haklarıyla TED 

Kocaeli Kolejine ait olacaktır. Yarışma sonunda ödül alan eserler, bütün telif haklarıyla TED 

Kocaeli Koleji tarafından satın alınmış gibi işlem görür. TED Kocaeli Koleji; ödüle değer 

bulunan eserleri etkinliklerinde, eğitim faaliyetlerinde, sergileme, afiş, katalog, broşür vb. her 

türlü tanıtım malzemelerinde kullanma ve gösterme, medyada yayınlama hakkı da dahil 

olmak üzere eser sahibinin ismi ile birlikte 5846 sayılı yasadan doğan tüm telif haklarına sahip 

olacaktır. 

b. Yarışma sonunda ödül ve sergileme alan eserler üzerinde 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri 

Kanunu’nun 21’inci maddesinde tanımlanan işleme, 22’nci maddesinde tanımlanan çoğaltma, 

23’üncü maddesinde tanımlanan yayma, 24’üncü maddesinde tanımlanan temsil ve 25’inci  
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maddesinde tanımlanan işaret, ses ve/veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim 

mali hakları süresiz olarak TED Kocaeli Kolejine ait olacaktır.  

c. TED Kocaeli Koleji bu haklar çerçevesinde eseri, süresiz olarak, Türkiye içinde veya dışında, 

Türkçe veya diğer tüm dünya dillerinde, her türlü ortam ve her türlü materyal içeriğinde eser 

sahibinin ismini belirterek kullanabilecek ve kullandırabilecektir (Fotoğraf ile kolaj vb. grafik 

düzenlemeler yapılması durumunda ise, eser sahibinin ismi kullanılamamaktadır). Ödül alan 

fotoğraflar TED Kocaeli Koleji tarafından kitap olarak basılabilir.  

d. Ödül alan eser sahipleri, işbu şartnamede belirtilen ödüllerin aynı zamanda telif (kullanım) 

ücreti yerine geçtiğini; dereceye giren eserler için verilen ödüllerin başka eserin kullanım ya 

da devrine ilişkin olarak her ne nam altında olursa olsun TED Kocaeli Kolejinden herhangi bir 

talepte bulunmayacağını kabul eder.  

e. TED Kocaeli Koleji fotoğrafların başka amaçlar için kullanılmasına, hiçbir koşul altında izin 

vermez. 

f. Eser sahibi, eserin kendi özgün eseri olduğunu, üçüncü şahısların bu eser üzerinde herhangi 

bir hakları bulunmadığını, eseri üzerindeki hakları daha önceden devretmediğini, üçüncü 

şahıslarca aksi bir talepte bulunulması halinde eser sahibinin kendisinin hukuken sorumlu 

olduğunu beyan, kabul ve taahhüt etmektedir.  

g. Gönderilen fotoğrafların tamamı yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına ait 

görüntülerin olduğu gibi veya kısmen kullanılması durumunda ortaya çıkabilecek telif hakkı 

ihlallerinin tüm hukuki sorumluluğu katılımcıya aittir.  

h. Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda görülebilecek insanların fotoğrafının çekilmesine ve bir 

yarışmaya gönderilmesine, fotoğrafın görsel, internet ve basılı yayın organlarında 

yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir. Söz konusu kullanımlardan dolayı ortaya 

çıkabilecek anlaşmazlıkların tüm sorumluluğu yarışmacıya aittir.  

i. Fotoğrafların içeriğinden, fotoğrafta yer alan şahıs ve tüzel kişiliklerden fotoğrafçı 

sorumludur. İçerikte yer alan insanlar, şirket ve markaların olumsuz ve olumlu durumları 

tamamen fotoğrafçının hukuki sorumluluğundadır, düzenleyici kurum olarak TED Kocaeli 

Koleji ortaya çıkacak hukuki/ticari sorunlarda taraf değildir. Yarışmacı fotoğraf gönderirken 

bu koşulları kabul etmiş sayılır. 
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j. Derece alan fotoğrafların sergilenmesi halinde fotoğraflar TED Kocaeli Koleji tarafından 

bastırılacak olup katılımcılardan herhangi bir bedel tahsil edilmeyecektir.  

k. Fotoğraflar bastırıldıktan sonra TED Kocaeli Koleji arşivine kaldırılacak ve bir sergi açılması söz 

konusu olduğunda bu sergide yer alabilecektir. 

l. Ödül alan fotoğrafların hiçbir şekilde müdahale edilmemiş orijinal dia pozitif, negatif ya da 

dijital dosyaları incelenmek üzere istenildiğinde yarışma kuruluna gönderilebilecek şekilde 

hazır olmalıdır.  

m. Yarışmada ödül alan fotoğraflar TED Kocaeli Koleji web sitesinde (www.tedkocaeli.k12.tr), 

resmi sosyal medya (Facebook, Twitter, Instagram Linked-In vb.) hesaplarında tanıtım amaçlı 

ve yarışmanın amacına uygun olarak yayınlanacak ve ayrıca ödül alan fotoğraflar bastırılıp 

yayımlanabilecektir.  

n. Ayrıca, yarışmaya gönderilen bütün fotoğrafların okul web sayfası, okul sosyal medya 

hesapları, okul basılı yayınları (katalog, okul dergisi…) ve okul tarafından servis edilen basın 

bültenlerinde yayın, telif, kullanım ve sergileme hakkı TED Kocaeli Kolejine ait olacaktır.  

o. Yarışmada ödül alamayan fotoğraflar ‘’Sonuç Bildirim Tarihi’’nden 30 (otuz) gün sonra 

sistemden silinecektir.  

p. Katılımcılar; fotoğraflarını yüklemekle yarışma koşullarını okumuş, içeriğini anlamış ve 

hükümleri kabul edip onaylamış sayılırlar. Bu şartname, yarışmacının yarışma fotoğraflarını 

göndermesiyle yürürlüğe girer. Yarışmacıların bu şartname hükümlerine sonradan itiraz hakkı 

yoktur. 

 

7. ESERLERİN İSİMLENDİRİLMESİ VE GÖNDERİLMESİ 

 

a. Yarışma çevrim içi fotoğraf sistemine göre yapılacağından alternatif hiçbir gönderi (e-posta, 

kargo, elden teslim vb.) kabul edilmeyecektir.  

b. Yüklenecek fotoğraflar paspartusuz ve kenar boşluksuz olmalıdır. Fotoğraf üzerinde tarih; 

katılımcının kimliğine ilişkin isim, imza, logo vb. bilgiler bulunmamalıdır. 

 

 

http://www.tedkocaeli.k12.tr/
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8. SEÇİCİ KURUL ÜYELERİ  

 KOÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü Araştırma Görevlisi Yalım KESER 

 TED Kocaeli Koleji Görsel Sanatlar Öğretmeni Esrahan HACISALİHOĞLU 

 TED Kocaeli Koleji Fotoğrafçılık Kulübü Öğretmeni Abdullah ARSOY 

Seçici kurul tam katılım ile toplanır. Toplantı günü yeterli çoğunluk sağlanamazsa ertesi gün toplantı 

yinelenir. 

 

9. YARIŞMA TAKVİMİ:  

Yarışmaya Son Katılım Tarihi  :  01.03.2021, saat 23.00 (TSI)  

Sonuçların Bildirim Tarihi        :  08.03.2021  

 

10. ÖDÜL:  

BİRİNCİ KATEGORİ 

Ortaokul Öğrencileri ( 5-6-7-8. Sınıflar )  

Birinci     : Kulak üstü mikrofonlu kulaklık 

İkinci     : Akıllı bileklik  

Üçüncü     : Taşınabilir bluetooth hoparlör  

1 Adet Mansiyon : Kulak içi mikrofonlu kulaklık  

 

İKİNCİ KATEGORİ 

Lise Öğrencileri (9-10-11-12. Sınıflar )  

Birinci     : Kulak üstü mikrofonlu kulaklık 

İkinci     : Akıllı bileklik  

Üçüncü     : Taşınabilir bluetooth hoparlör  

1 Adet Mansiyon : Kulak içi mikrofonlu kulaklık  

 

Tüm katılımcı öğrencilere katılım belgesi verilecektir. 

 

11. İLETİŞİM BİLGİLERİ:  
 
abdullah.arsoy@tedkocaeli.k12.tr 
 

5 sayfa ve 11 maddeden oluşan bu şartname 1 Şubat 2021 tarihinde yayımlanmış ve tüm ‘’TED 

Okulları’’ ile paylaşılmıştır. 

 

TED KOCAELİ KOLEJİ 

YÖNETİM KURULU 

mailto:abdullah.arsoy@tedkocaeli.k12.tr

